
Управление образования  
администрации Нытвенского муниципального района

П Р И К А З

от 16 декабря 2019 г. № 519

Об итогах Муниципальной 
педагогической метапредметной 
олимпиады

В соответствии с приказом Управления образования администрации 
Нытвенского муниципального района от 06.12.2019 №  320 «О проведении III 
муниципальной открытой педагогической метапредметной олимпиады педагогов», на 
основании протоколов по номинациям Олимпиады

1. Утвердить результаты муниципальной открытой педагогической метапредметной 
олимпиады (далее - Олимпиада) в соответствии с приложением 1 к настоящему 
приказу.

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами, участников -  
сертификатами.

3. Объявить благодарность членам жюри и организационного комитета в 
соответствии с приложением 2 к настоящему приказу:

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
4.1. довести до сведения педагогических коллективов итоги Олимпиады;
4.2. объявить благодарность и изыскать возможность для поощрения педагогов, 

принявших участие в Олимпиаде;
4.3. обеспечить подготовку победителей Олимпиады к участию в краевом туре
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей 

общеобразовательных учреждений.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника Н.В. А гибалова



Приложение 1. 
к приказу Управления образования 

администрации Нытвенского 
муниципального района 

№ 3 от /В А СхаЬрЯ 2019 года

ИТОГИ
межмуниципальной педагогической метапредметной олимпиады по номинациям:

Моделирование
№ ФИ ученика наименование ОУ место
1 Попова Екатерина Сергеевна МБОУ НККК имени Атамана Ермака I место
2 Карпович Галина Семеновна МБОУ СОШ «Шерьинская -  БШ» 11 место
3 Сабурова Елена Филипповна МБОУ Григорьевская СОШ Шместо
4 Вшивкова Светлана Николаевна МБОУ СОШ «Шерьинская -  БШ» (4)
5 Селиванова Ольга 

Александровна
МБОУ Чайковская СОШ (5)

6 Леухина Светлана Евгеньевна МАОУ Гимназия г. Нытвы (6)
7 Шешукова Ризида Мугтасимовна МБОУ НККК имени Атамана Ермака (7)
8 Казаринова Татьяна Васильевна МБОУ Чайковская СОШ (7)
9 Ширинкина Раиса Ильинична МБОУ Чайковская СОШ (8)
10 Мельникова Вера Владимировна МБОУ Чайковская СОШ (8)
11 Владычных Светлана 

Владимировна
МБОУ СОШ № 3 гг. Нытва им. 
Ю.П. Чегодаева

(9)

12 Езова Ольга Николаевна МБОУ ООШ № 2 г. Нытва (10)
13 Кадочникова Ирина Юрьевна МБОУ Мокинская СОШ (10)
14 Ощепкова Таисия Степановна МАОУ Гимназия г. Нытвы (11 -23)
15 Меркушева Алина Геннадьевна МБОУ Чекменевская 001II (11 -23)
16 Макиевская Милана 

Александровна
МБОУ ООШ № 1 г. Нытва (11 -23)

17 Казакова Елена Леонидовна МБОУ СО школа п. Уральский (11 -23)
18 Марамыгина Татьяна Даниловна МБОУ ООШ № 1 г. Нытва (11 -23)
19 Черемных Елена Николаевна МБОУ ООШ № 2 г. Нытва (11 -23)
20 Корнилова Елена Николаевна МБОУ СОШ № 3 гг. Нытва им. 

Ю.П. Чегодаева
(11 -23)

21 Курмаева Нина Ивановна МБОУ СОШ № 3 гг. Нытва им. 
Ю.П. Чегодаева

(11 - 23)

22 Золотовская Елена Васильевна МБОУ СОШ № 3 гг. Нытва им. 
Ю.П. Чегодаева

(11 -23)

23 Батина Таисия Дмитриевна МБОУ Григорьевская СОШ (11-23)
24 Исаева Ольга Юрьевна МБОУ ООШ № 1 г. Нытва (11 -23)
25 Симанова Ангелина Андреевна МБОУ ООШ № 1 г. Нытва (11 -23)
26 Мокроусова Галина Анатольевна МБОУ Григорьевская СОШ (11 -23)

Публичное выступление
№ ФИО наименование ОУ место
1 Шашмурина Ольга Жановна МАОУ Гимназия г. Нытвы 1 место
2 Черемных Наталья Михайловна МБОУ СОШ «Шерьинская -  БШ» II место
3 Иутин Иван Николаевич МБОУ СОШ № 3 г. Нытва им. 

Ю.П. Чегодаева
III место

4 Субботина Людмила Сергеевна МБОУ ООШ № 1 г. Нытва (4 -5)
5 Клепикова Елена Вячеславовна МБУ НККК им. Атамана Ермака (4 -5)



Интерпретация текста
№ ФИ ученика наименование ОУ место
1 Бублик Елена Владимировна МБОУ ООШ № 1 г. Нытва I место

2 Каменских Валентина 
Владимировна

МБОУ Чекменевская ООШ II место

3 Каменских Ирина Борисовна МБОУ СОШ № 3 г. Нытва им. Ю.П. 
Чегодаева

III место

4 Кузнецова Татьяна Николаевна МБОУ НККК имени Атамана Ермака (4-8)

5 Вшивкова Лариса Александровна МБОУ ООШ № 1 г. Нытва (4 -8)

6 Пономарева Светлана 
Алексеевна

МБОУ СОШ № 3 г. Нытва им. Ю.П. 
Чегодаева

(4 -8)

7 Коробейникова Юлия 
Михайловна

МБОУ СОШ № 3 г. Нытва им. Ю.П. 
Чегодаева

(4 -8)

8 Деменева Светлана Анатольевна МАОУ Гимназия г. Нытвы (4 -8)

Аргументация в дискуссии
№ ФИ ученика наименование ОУ место
1 Кубышева Кристина Эдуардовна МБОУ СОШ № 3 г. Нытва им. Ю.П. 

Чегодаева
I место

2 Оборин Александр 
Владимирович

МБОУ ООШ № 2 г. Нытва II место

3 Шуневич Татьяна Ивановна МБОУ Григорьевская СОШ III место
4 Белова Татьяна Николаевна МБОУ НККК имени Атамана Ермака (4 -6 )
5 Зайнышева Ольга Борисовна МБОУ СО школа п. Уральский (4 -6 )
6 Деменева Ольга Викторовна МБОУ Чайковская СОШ (4 -6 )

Учебное сотрудничество
№ ФИ ученика Наименование ОУ командное

место
1 Застава Анна Николаевна МБОУ НККК имени Атамана Ермака

I место2 Овчинникова Алевтина Борисовна МБОУ ООШ № 1 г. Нытва
3 Романкевич Ирина Витальевна МБОУ С(К)ОШ г. Нытва
4 Соснина Любовь Владимировна МБОУ Чекменевская ООШ
5 Аликина Галина Михайловна МБОУ Мокинская ООШ II место
6 Маркуш Ирина Ивановна МБОУ Григорьевская СОШ
7 Губанова Юлия Леонтьевна МБОУ СО школа п. Уральский
8 Гофман Ольга Николаевна МБОУ ООШ № 1 г. Нытва
9 Алатырева Ирина Юрьевна МАОУ Г имназия г. Нытвы III место
10 Климова Елена Михайловна МБОУ ООШ № 2 г. Нытва
11 Кольцова Наталья Владимировна МБОУ СОШ № 3 г. Нытва им. Ю.П. 

Чегодаева
12 Селедкова Валентина Михайловна МБОУ СОШ «Шерьинская -  БШ»
13 Крейтер Юлия Гергардовна МБОУ ООШ № 2 г. Нытва (4)
14 Тарасова Надежда Владимировна МБОУ ООШ № 2 г. Нытва
15 Чудинова Светлана Викторовна МБОУ СОШ № 3 г. Нытва им. Ю.П. 

Чегодаева
16 Григорьева Людмила Ивановна МБОУ Чекменевская ООШ



Приложение 2. 
к приказу Управления образования 

администрации Нытвенского 
муниципального района 

№ 319 от /£ i  2019года

Состав оргкомитета и ЖЮРИ по номинациям

Научный консультант - Таизова Ольга Сергеевна, старший научный сотрудник,
секретарь ученого совета ГАУ ДПО ИРО ПК.

Организаторы -  Агибалова Наталья Викторовна, заместитель начальника
Управления образования администрации Нытвенского 
муниципального района,

Зыкова Надежда Ивановна, методист МКУ «Центр по 
обслуживанию образовательных организаций»

Номинация «Интерпретация текста»
Модератор -  Мелешина Наталья Николаевна, учитель МБОУ ООШ № 2 г. Нытва, 
эксперт
Председатель жюри -  Санникова Татьяна Олеговна, учитель МБОУ ООШ № 2 г. 
Нытва - эксперт.
Члены жюри -  Самойловская Наталья Владимировна, учитель МБОУ СОШ № 3 г. 
Нытва им. Ю.П. Чегодаева; Грахова Татьяна Александровна, учитель МБОУ ООШ №2 
г. Нытва

Номинация Аргументация в дискуссии 
Модератор - Трубина Екатерина Сергеевна, МАОУ Гимназия г. Нытвы - эксперт 
Председатель жюри -  Ш илова Татьяна Анатольевна, учитель МАОУ Гимназия г. 
Нытвы - эксперт
Члены жюри -  Мелехина Светлана Владимировна, учитель МБОУ OOL1I № 2 г.Нытва

Номинация Публичное выступление 
Модератор - Ш ипицина Татьяна Федоровна, учитель МБОУ ООШ № 2 г. Нытвы. 
Председатель жюри -  Ладанова Нина Владимировна, учитель МАОУ Гимназия г. 
Нытвы
Члены жюри -  Афонина Лариса Ивановна, учитель МБОУ COLII «Шерьинская -  
Базовая школа»

Номинация Моделирование 
Модератор, председатель жюри -  Пешина Лариса Борисовна, учитель МАОУ 
Г имназия г. Нытвы -  сертифицированный эксперт.
Члены жюри -  Лукичева Татьяна Сергеевна, учитель МБОУ ООШ № 2 г. Нытва -  
эксперт; Ощепкова Ирина Николаевна, учитель МБОУ ООШ № 2 г. Нытва -  эксперт;

Номинация Учебное сотрудничество 
Модератор, председатель жюри -  Вожакова Наталья Дмитриевна, учитель МБОУ 
ООШ № 2 г. Нытвы -  эксперт;
Члены жюри: Бездомникова Светлана Валерьевна, учитель МБОУ ООШ № 2 г. 
Нытвы -  эксперт; Ж ужгова Марина Ю рьевна'- учитель МАОУ Гимназия г. Нытвы -  
эксперт; Омельченко Ольга Анатольевна, учитель МАОУ Гимназия г. Нытвы - 
эксперт.


